МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ                          УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

	25.10.2016
	№
	234

	г. Кирс

Об итогах районного конкурса

детского творчества «Образы Земли»

В соответствии с приказом управления образования администрации Верхнекамского района от 20.09.2016 г. № 201 «О проведении районного конкурса детского творчества «Образы Земли»» с 03 по 24 октября 2016 года проведен конкурс. К конкурсному отбору были допущены материалы, прошедшие техническую экспертизу. В конкурсе приняли участие 226 учащихся из 10 образовательных организаций района:

	Общеобразовательное учреждение
	Количество

 конкурсных работ
	Число победителей
	Число призеров

	МКОУ СОШ с УИОП г. Кирс
	163
	9
	63

	МКОУ СОШ п. Рудничный
	15
	0
	9

	МКОУ СОШ п. Созимский
	10
	0
	3

	МКОУ СОШ п.Светлополянск
	1
	0
	1

	МКОУ ООШ п. Камский
	4
	0
	3

	МКОУ ООШ п. Чус
	7
	0
	5

	КОГОБУ ШИ ОВЗ п.Светлополянска
	3
	0
	0

	МКОУ ДО ДДТ «Созвездие» Верхнекамского района
	20
	2
	4

	МКДОУ детский сад №7 «Теремок» г. Кирс
	2
	0
	1

	МКДОУ детский сад «Алёнушка» п.г.т. Светлополянск
	1
	0
	0

	Итого
	226
	11
	89

На основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Признать призерами районного этапа конкурса детского творчества «Образы Земли» следующих учащихся:
2.1. В номинации - детский рисунок на тему «Ландшафт и качество жизни»)

Третья возрастная группа – 11 -14 лет:

- Филиппову Валерию, учащуюся 8 класса МКОУ СОШ п.Светлополянск Верхнекамского района, за рисунок «Наступила осень» (педагог, координирующий работу: Кандакова Е.А.).